
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №179-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 179-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15567963 1447490 Вагапова Уляна Григорівна
054666 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0268498 Хореографія 152,400

2 15347919 1447490 Крайняк Владислав Павлович
083777 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0327132 Хореографія 162,600

3 15265108 1447490 Макарчук Анастасія Олегівна
074663 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0151975 Хореографія 147,111

4 15340540 1447490 Писана Ангеліна Віталіївна
086566 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0113885 Хореографія 159,100

1



5 15306802 1447490 Редченко Вікторія Євгеніївна
073818 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0046540 Хореографія 149,778

6 15160905 1447490 Устенко Артем Олександрович
030315 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0245829 Хореографія 158,400

7 15121481 1447490 Хавренко Ксенія Дмитрівна
083778 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0308542 Хореографія 166,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 179-с

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14900350 1446149 48-8502721 Олеся Сергіївна
020367 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0282210 Готельно-
ресторанна справа

129,962

2 15019807 1446149 Стригун Анна Вадимівна
054949 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0252116 Готельно-
ресторанна справа

115,037

3




